R$ 

5,50 4.356,00 

5,50 
R$ 

4.840,00 

R$ 
5,50 5.566,00 

VALDECI LOPES RIBEIRO, inscrito no CPF nº 890.376.503-68 e cédula de 
identidade nº 1.047.823, com endereço à Rua Barbosa, nº 705, CEP: 64.825-000, 
Nazaré do Piauí, com valor global de R$ 53.240,00 (Cinquenta e três mil, duzentos e 
quarenta reais). 

KM Km/ KM V.Mens 
Origem Destino Estrada 

ROTA dia 
Turno 

mensal V.Unit ai 

Malhada 

Barreiro grande/ Vicinal li 44 
Manhã/fard 

R$ 5,50 R$ Mannelad e 968 
5324 a 

Tudo em conformidade com a proposta vencedora e demais documentos constantes

[...]

vencedoras do certame em questão as empresas: 

ISADORA KALINE DE SOUSA SANTOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n' 
32.489.329/0013-98, com endereço na ROD BR • 230 KM• 283 Povoado Boqueirão, 33, 
CEP: 64.825-000, zona rural , na cidade de Nazaré do Piauí-PI, vencedora com valor global 
de R$ 5 10.300,00 (Quinhentos e dez mil e trezentos reais). 

ITl!M Dl!SCRIÇÃO UNID. QUANT V.UNIT V. TOTAL 

GASOLINA COMUM automotiva, de 

1. 
acordo com a legislação vigente contida 

Litro 45.000 
R$ 5, 17 R$ 232 .650,00 

no regulamento técnico da ANP 06/99 e 
Portaria 197/99. 
Ôleo Diesel S 10, utilização au1omotiva,